
PULIDORA 
POLISHER 
PONCEUSE 
LEVIGATRICE  
�I�H�E�B�J�H�<�:�E�V�G�:�Y 

LISTA DE RECAMBIOS 
SPARE LIST 
LISTE DE DETACHEES 
ELENCO LEI COMPONENTI 
�A�:�I�Q�:�K�L�B 

 

APF180/1300E VERSIÓN: 0 
 

2230 
 

 

 

 

Right of modifications 
Salvo modificaciones 
Modification reservées 
Con riserva di modifiche 
�I�j�Z�\�Z �g�Z �f�h�^�b�n�b�d�Z�p�b�x �a�Z�s�b�s�_�g�u 

  13411.7186  



* FELISATTI  * PULIDORA * POLISHER * PONCEUSE * LEVIGATRICE *
* �I�H�E�B�J�H�<�:�E�V�G�:�Y *

2230
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / �A�:�I�Q�:�K�L�B

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 134115548 Puño auxiliar Auxiliary handle Poignée auxiliaire
5 844830130 Tornillo Ø8.5 TP 5x35 PZ Screw Ø8.5 TP 5x35 PZ Vis Ø8.5 TP 5x35 PZ
6 713721100 Casquillo agujas HK-1010 Needle bushing HK-1010 Douille à aguilles HK-1010
7 875101014 Anillo seguridad 14 DIN-471 Safety ring 14 DIN-471 Anneau seguritee 14 DIN-471  
8 134115608 Rueda Big Gear Roue
9 849077142 Tornillo torx M4x12 Screw torx M4x12 Vis torx M4x12

10 872101040 Arandela 4 DIN7980 Washer  4 DIN7980 Rondelle 4 DIN7980
11 134115611 Tapa rodamiento Bearing Cover Couvercle roulement
12 712000204 Rodamiento 6002-2RS Ball bearing 6002-2RS Roulement 6002-2RS
13 134115613 Plato Gear Housing Plateau
14 872100050 Arandela 5 DIN-7980 Washer 5 DIN-7980 Rondelle 5 DIN-7980
15 844315288 Tornillo torx M5x20  Screw torx M5x20  Vis torx M5x20  
16 134115502 Chaveta 4x5x13mm Key 4x5x13mm Baguette 4x5x13mm  
17 134115617 Eje portadisco Disc Spindle Axe Disque
18 134115618 Disco caucho Rubber disc Disque caoutchouc
19 134115619 Cabezal engranajes Gear Housing Carter
20 875101012 Anillo seg. 12x1 DIN-471 Safetty ring 12x1 DIN-471 Anneau securitée 12x1 DIN-471

21 712020126 Rodamiento 6201-ZZ Ball bearing 6201-ZZ Roulement 6201-ZZ
22 134115622 Tapa rodamiento Bearing Cover Couvercle roulement
23 872101040 Arandela 4 DIN7980 Washer  4 DIN7980 Rondelle 4 DIN7980
24 849077142 Tornillo torx M4x12 Screw torx M4x12 Vis torx M4x12
25 134115625 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
26 134115526 Guia de aire Air guide Guide d'air 
27 138135266 Rodamiento 608-ZZ Ball Bearing 608-ZZ Roulement 608-ZZ
28 134115628 Anillo goma rodamiento 608 Rubber bearing sleeve 608 Baque caoutxouc 608
29 138133041 Tornillo ST4x16 Screw ST4x16 Vis ST4x16
30 134115630 Puño Interruptor Switch handle Poignee Interrupteur
31 134115631 Modulo arranque lento 230V Soft Start 230V Regulateur 230V
32 134115040 Condensador 0,33uF Condenser 0,33uF Condensateur 0,33uF
33 134115537 Interruptor Switch Interrupteur
34 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Screw torx M4x12 Vis torx M4x12 
35 101204231 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation câble
36 134115630 Puño Interruptor Switch handle Poignee Interrupteur
37 134115538 Boton interruptor  Power switch lever  Bouton interrupteur  
38 134115638 Portaescobilla Brush holder Porte balai
39 134115639 Escobilla Carbon Brush Balai
40 134115640 Tapón portaescobilla Brush holder cover Couvercle du porte-balais
41 134115542 Manguito Rubber sleeve Manchon
44 134115644 Cubierta motor Housing Couvercle moteur
45 138133043 Cable red HO7RN-F 2�o1mm Power cord HO7RN-F 2x1mm Cable prise courant HO7RN-F 2x1mm

46 134115646 Conector portaescobilla Connection Spring Conecteur porte balai
47 134115647 Estator 230V Field 230V Stator 230V 
48 844820061 Tornillo torx TP 4x65 ZNG Screw torx 4x65 ZNG Vis torx 4x65 ZNG
49 134115649 Tapon goma Rubber Plug Couvercle en caoutchouc
50 134115552 Llave pivotes 2-Pin spanner Clé fixe à tétons



* FELISATTI  * PULIDORA * POLISHER * PONCEUSE * LEVIGATRICE *
* �I�H�E�B�J�H�<�:�E�V�G�:�Y *

2230
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / �A�:�I�Q�:�K�L�B

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE �H�I�B�K�:�G�B�?

1 134115548 Puño auxiliar Impugnatura ausiliaria �J�m�d�h�y�l�d�Z �^�h�i�h�e�g�b�l�_�e�v�g�Z�y
5 844830130 Tornillo Ø8.5 TP 5x35 PZ Vite Ø8.5 TP 5x35 PZ �<�b�g�l Ø8.5 TP 5x35 PZ
6 713721100 Casquillo agujas HK-1010 Cuscinetto HK-1010 �I�h�^�r�b�i�g�b�d �b�]�h�e�v�q�Z�l�u�c HK-1010
7 875101014 Anillo seguridad 14 DIN-471 Anello d'arresto 14 DIN-471  �D�h�e�v�p�h �k�l�h�i�h�j�g�h�_ 14 DIN-471  
8 134115608 Rueda Ruota �D�h�e�_�k�h �a�m�[�q�Z�l�h�_ �d�h�g�b�q�_�k�d�h�_
9 849077142 Tornillo torx M4x12 Vite torx M4x12 �<�b�g�l  M4x12

10 872101040 Arandela 4 DIN7980 Rondella 4 DIN7980 �R�Z�c�[�Z �i�j�m�`�b�g�g�Z�y 4 DIN7980
11 134115611 Tapa rodamiento Coperchio di cuscinetto �R�Z�c�[�Z �n�b�d�k�b�j�m�x�s�Z�y �i�h�^�r�b�i�g�b�d�Z
12 712000204 Rodamiento 6002-2RS Cuscinetto 6002-2RS �I�h�^�r�b�i�g�b�d �r�Z�j�b�d�h�\�u�c 6002-2RS
13 134115613 Plato Disco �D�j�u�r�d�Z �j�_�^�m�d�l�h�j�Z
14 872100050 Arandela 5 DIN-7980 Rondelle 5 DIN-7980 �R�Z�c�[�Z �i�j�m�`�b�g�g�Z�y 5 DIN-7980
15 844315288 Tornillo torx M5x20  Vite torx M5x20  �<�b�g�l torx M5x20  
16 134115502 Chaveta 4x5x13mm Chiavetta 4x5x13mm �R�i�h�g�d�Z 4x5x13mm
17 134115617 Eje portadisco Aldero porta-lama �R�i�b�g�^�_�e�v
18 134115618 Disco caucho Disco di gomma �>�b�k�d �h�i�h�j�g�u�c �j�_�a�b�g�h�\�u�c
19 134115619 Cabezal engranajes Coperchio di ingraggio �D�h�j�i�m�k �j�_�^�m�d�l�h�j�Z
20 875101012 Anillo seg. 12x1 DIN-471 Anello d'arresto 12x1 DIN-471 �>�b�k�d  �h�i�h�j�g�u�c 12x1 DIN-471
21 712020126 Rodamiento 6201-ZZ Cuscinetto 6201-ZZ �I�h�^�r�b�i�g�b�d �r�Z�j�b�d�h�\�u�c 6201-ZZ
22 134115622 Tapa rodamiento Coperchio di cuscinetto �R�Z�c�[�Z �n�b�d�k�b�j�m�x�s�Z�y �i�h�^�r�b�i�g�b�d�Z
23 872101040 Arandela 4 DIN7980 Rondella 4 DIN7980 �R�Z�c�[�Z �i�j�m�`�b�g�g�Z�y 4 DIN7980
24 849077142 Tornillo torx M4x12 Vite torx M4x12 �<�b�g�l  M4x12
25 134115625 Inducido 230V Indotto 230V �Y�d�h�j�v �k �\�_�g�l�b�e�y�l�h�j�h�f �\ �k�[�h�j�_
26 134115526 Guia de aire Diflettori di ventilazione �>�b�Z�n�j�Z�]�f�Z
27 138135266 Rodamiento 608-ZZ Cuscinetto 608-ZZ �I�h�^�r�b�i�g�b�d  608-ZZ
28 134115628 Anillo goma rodamiento 608 Cuffia per cuscinetto 608 �<�l�m�e�d�Z �J�_�a�b�g�h�\�Z�y 608
29 138133041 Tornillo ST4x16 Vite ST4x16 �<�b�g�l ST4x16
30 134115630 Puño Interruptor Coppia Semimpugnature �J�m�q�d�Z
31 134115631 Modulo arranque lento 230V Regolatore  230V �;�e�h�d �w�e�_�d�l�j�h�g�g�u�c 230V
32 134115040 Condensador 0,33uF Condensatore 0,33uF �D�h�g�^�_�g�k�Z�l�h�j 0,33uF 
33 134115537 Interruptor Interruttore �<�u�d�e�x�q�Z�l�_�e�v
34 844315252 Tornillo torx M4x12ZNG Vite torx M4x12ZNG �<�b�g�l torx M4x12ZNG
35 101204231 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo �I�e�Z�g�d�Z �d�j�_�i�e�_�g�b�y �r�g�m�j�Z
36 134115630 Puño Interruptor Coppia Semimpugnature �J�m�q�d�Z
37 134115538 Boton interruptor  Pulsante interruttore �D�g�h�i�d�Z �\�u�d�e�x�q�Z�l�_�e�y
38 134115638 Portaescobilla Portaspazolla �D�h�j�i�m�k �s�z�l�d�h�^�_�j�`�Z�l�_�e�y
39 134115639 Escobilla Spazolla �S�z�l�d�Z �w�e�_�d�l�j�b�q�_�k�d�Z�y
40 134115640 Tapón portaescobilla Tappo portaspazolla �D�j�u�r�d�Z �s�z�l�d�h�^�_�j�`�Z�l�_�e�y
41 134115542 Manguito Bocchetore uscita cavo �L�j�m�[�d�Z �a�Z�s�b�l�g�Z�y �r�g�m�j�Z
44 134115644 Cubierta motor Corpo motore �D�h�j�i�m�k �>�\�b�]�Z�l�_�e�y
45 138133043 Cable red HO7RN-F 2�o1mm Cavo HO7RN-F 2x1mm �R�g�m�j �i�b�l�Z�g�b�y �k �\�b�e�d�h�c HO7RN-F 2x1mm

46 134115646 Conector portaescobilla Connettore portaspazolla �K�i�b�j�Z�e�v �d�h�g�l�Z�d�l�g�Z�y
47 134115647 Estator 230V Statore 230V �K�l�Z�l�h�j �\ �k�[�h�j�_ 230V 
48 844820061 Tornillo torx TP 4x65 ZNG Vite torx 4x65 ZNG �<�b�g�l torx 4x65 ZNG
49 134115649 Tapon goma Tappo elastic �A�Z�]�e�m�r�d�Z
50 134115552 Llave pivotes Chiave di perno �D�e�x�q �k�i�_�p�b�Z�e�v�g�u�c


